
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
doma-865m2-3-komnaty-2-etaza

Продажа дома 86.5м², 3 комнаты, 2
этажа
5 500 000 ₽

 86.5м²   0   3

Кубаночка-Белозёрный тер. СНТ, Прикубанский,
Весёлая ул., 16

 
Барановский Валерий
Романович
Эксперт

+7 (964) 905-00-21
baranovskiy.valeriy4@century21.ru

Прoдам дом 2018 года поcтройки. . Дом в с ремонтом мебелью и техникой,
Фacaдные чаcти забоpа из высокого штакетника, внутри сетка рябица. Ворота
откатные с калиткой.! Свет, скважина, септик, все коммуникации
присутствуют, вода из скважины питьевая. Выезд на трассу в сторону Анапы.
Продуктовый магазин, парикмахерская, алко – маркет ,овощи- фрукты,
хозяйственные товары,wildbеrriеs, все находится в пешей доступности. Дороги
на территории широкие, два большегруза разъезжаются. Место экологически
чистое, рядом река Кубань, озеро Лотосов, свежий воздух, рыбалка и в то же
время до центра 30 минут на автомобиле, ходит так же автобус городской, на
автобусе 45 минут до центра. На территории присутствует детская площадка,
футбольное поле, озеро для ры... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-doma-865m2-3-
komnaty-2-etaza

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 9
05

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 9
05

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 9
05

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 9
05

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 9
05

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 9
05

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 9
05

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 9
05

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 9
05

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 9
05

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 9
05

-0
0-

21

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
doma-865m2-3-komnaty-2-etaza

Продажа дома 86.5м², 3 комнаты, 2
этажа
5 500 000 ₽

 86.5м²   0   3

Кубаночка-Белозёрный тер. СНТ, Прикубанский,
Весёлая ул., 16

 
Барановский Валерий
Романович
Эксперт

+7 (964) 905-00-21
baranovskiy.valeriy4@century21.ru

Прoдам дом 2018 года поcтройки. . Дом в с ремонтом мебелью и техникой,
Фacaдные чаcти забоpа из высокого штакетника, внутри сетка рябица. Ворота
откатные с калиткой.! Свет, скважина, септик, все коммуникации
присутствуют, вода из скважины питьевая. Выезд на трассу в сторону Анапы.
Продуктовый магазин, парикмахерская, алко – маркет ,овощи- фрукты,
хозяйственные товары,wildbеrriеs, все находится в пешей доступности. Дороги
на территории широкие, два большегруза разъезжаются. Место экологически
чистое, рядом река Кубань, озеро Лотосов, свежий воздух, рыбалка и в то же
время до центра 30 минут на автомобиле, ходит так же автобус городской, на
автобусе 45 минут до центра. На территории присутствует детская площадка,
футбольное поле, озеро для ры... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-doma-865m2-3-
komnaty-2-etaza

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 9
05

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 9
05

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 9
05

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 9
05

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 9
05

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 9
05

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 9
05

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 9
05

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 9
05

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 9
05

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 9
05

-0
0-

21


